ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 4 . 0 6 . 2 0 1 5  тмь 264

О внесении дополнения в постановление правительства
Тульской области от 25.09.2012 JVb 527 «Об утверждении Положения

о министерстве труда и социальной защиты Тульской области»

В соответствии с распоряжением правительства Тульской области
от 13.02.2015 № 104-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной
карты») по содействию развитию конкуренции в Тульской области»,
на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 25.09.2012 № 527 «Об утверждении Положения о министерстве труда и
социальной защиты Тульской области» следующее дополнение:

пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 124
следующего содержания:

«124) содействует развитию конкуренции в Тульской области в сферах
деятельности, указанных в пункте 1 настоящего Положения;», изменив
соответственно нумерацию подпунктов.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

правительства Тульской об1асти>бРащениями J^jJ Ю.М. Андрианов

0 0 4 1 5 5